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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring i produktionslokale. Virksomheden har mundtligt
redegjort for deres procedure for tilbagetrækning som styres
via batchnumre.
Virksomheden har redegjort for deres udvælgelse af
leverandører samt at disse i høj grad er GFSI certificeret og har
beliggende i EU.
Der er undertilsynet ikke produktion, men procedure for
håndtering af fødevarer er gennemgået herunder den praktiske
håndtering af råvarer og færdigvarer, samt opbevaring af
emballage herunder beskyttelse mod kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokalet som anvendes til emballering og blanding af
aromastoffer fremstår tilfredsstillende renholdt. Gulve er med
tæt og vaskbar overflade.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: dør til det fri
samt dør til lager fremstår tætte til underlag og virksom heden
oplyser at de interne har en medarbejder som foretager en
månedlig rundering for sikring af bygningen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og allergener. Set virksomhedens
dokumentation for varemodtagelse for den seneste år, Set
dokumentation via COA på seneste modtagne batch af
eukalyptus olie samt vejledt om at dokumentation for
egenkontrollens gennemførsel skal gemmes en passende
periode. dette vurderes i dette tilfælde at være perioden
mellem to tilsyn med kontrol af dokumentationen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt om de nye regler vedr. fjernelse af
elitesmileyen.
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Uddannelse i hygiejne: Vejledt om at kravet om hygiejneuddannelse er fjernet, men at der er virksomhedens
ejer som er ansvarlig for tilstrækkelig oplæring i de specifikke regler for de aktiviteter som personale udøver.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Eucalyptusolie et led tilbage og et led
frem via faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel
Tilsætningsstoffer m.v.: Mærkning af aromastoffer ved B2B salg: følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Eukalyptusolie er mærket med " til fødevarer", batchnummer, ansvarlig virksomhed, holdbarhed, nettoindhold,
ingredienseliste, samt varebetegnelse.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: blå plastdunke .


